INVERSIONES FINANCIERAS ATLANTIDA, S.A.

(Compaiiia Salvadorefia Subsidiaria de Inversiones Atlantida, S.A. domiciliada en la Republica de Honduras)

(San Salvador, Republica de El Salvador)
Estado de situacién financiera separado al 30 de noviembre 2018

(Cifras en Miles de Ddlares de los Estados Unidos de América)

Activo

Activo corriente:
Efectivo y equivalentes
Total activo corriente

Activo no corriente:

Cuentas por cobrar

Propiedad planta y equipo neto
Inversiones permanentes netas
Otros activos

Total activo no corriente

Total del activo

Pasivo

Pasivo corriente:

Cuentas por pagar

Retenciones y descuentos

Cuentas por pagar partes relacionadas
Total del pasivo corriente

Pasivo no corriente
Prestamos largo plazo
Total del pasivo corriente

Patrimonio neto

Capital social

Resultados acumulados
Resultado del ejercicio

Total patrimonio

Total pasivo mas patrimonio

2018

822,294.66

822,294.66

10,474,407.50
2,427,758.23
50,820,795.14
508,511.91

64,231,472.78

65,053,767.44

452.00
800.00
10,619,469.35

10,620,721.35

1,245,753.68

1,245,753.68

53,950,000.00
(423,294.85)
(339,412.74)

53,187,292.41

65,053,767.44

INVERSIONES FINANCIERAS ATLANTIDA, S.A.

(Compafiia Salvadorefia Subsidiaria de Inversiones Atlantida, S.A. domiciliada en la Republica de Honduras)

(San Salvador, Republica de El Salvador)
Estado Separado del Resultado Integral por el periodo del 1 de enero al 30 de noviembre 2018
(Cifras en Miles de Dolares de los Estados Unidos de América)

Ingresos

Dividendos en subsidiarias
Ingresos por intereses

Gastos

Gastos de administracion

Gastos por depreciacion, amortizaciéon
Resultados de operacién

Resultado del ejercicio

70,303.98

70,303.98

293,413.12
116,303.60

409,716.72

(339,412.74)




